令和 3年 8月吉日

お客様各位

関西通信電線株式会社

〒665-0043

兵庫県宝塚市高松町 13番 34 号

TEL 0797-71-2425
FAX 0797-71-2101

LAN 工具（PM236Q1B-U）仕様変更のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記製品におきまして仕様変更させて頂く事となりましたのでご案内致します。

敬具

記

1. 対象商品名：PM236Q1B-U

2. 変更後商品名：PM236Q1D-U

3. 仕様変更理由：改良のため仕様変更となります。

        ※使用方法、加工手順は変更ございません。

4. 仕様変更時期：在庫が無くなり次第、順次変更とさせていただきます。

※仕様変更に伴う価格変更はございません。

※ご不明な点やご質問がございましたら、弊社営業窓口までお問い合わせ

頂けますよう宜しくお願い致します。

以上